План работы МУК « Малокаменский СДК»

на октябрь 2019 г.
	    Мероприятия
	Дата

провед.
	Место

провед.
	Время

провед.
	Ответственные 
	Колич. присут.

	1. Литературно-музыкальная композиция: «Нашей жизни осень золотая…»
2. Праздник: «День учителя»

3. Праздник: «В этот вечер юбилейный»

4. Информационный час: «Алкоголь и ты»

5. Празднование Дня хутора Гусевского сельского поселения 
6. Участие в фольклорном фестивале «Синеокий казачий Дон»
7. Творческий час: «Краски осени»

8. Игровая программа: «Путешествие в сказкаград»
9. Информационный час: «Огонь никого не щадит»
10. Информационный час: «Курение- коварная ловушка»

11. Интеллектуально-развлекательная программа: «Веселые экзамены»
12. Информационный час: «Прощение или месть?»
13. Праздник: «Осенний бал»

	01.10.

03.10.

05.10.
08.10.
12.10.
13.10.

15.10

17.10.
18.10.
21.10.
23.10.
25.10.

30.10.


	СРО
СДК
СДК
СДК
х. Гусев
ДК им.Гагарина
СДК

СДК

СДК
школа
СДК
СДК
СДК

	10 час.
12 час.

17 час.
15 час.
9 час

10 час.
14 час.
14 час.

14 час.

14 час.
14 час.

12 час.
14 час.

	Юрова А.К.
Сологуб Н.В.
Юрова А.К.
Юрова А.К.
Щербинина О.В.
Сологуб Н.В.
Щербинина О.В.
Сологуб Н.В.
Щербинина О.В.
Щербинина О.В.
Сологуб Н.В.
Щербинина О.В.
Сологуб Н.В.

	90 чел.
90 чел.

90 чел.
70 чел.
100 чел.

150 чел.

20 чел.

70 чел.

50 чел.

50 чел.
50 чел.
50 чел.
80 чел.



Директор МУК  «Малокаменский СДК»   /А.К. Юрова/

